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NÓMINA DE EVALUADORES Y JURADOS- CONVOCATORIA 2022
FONDO NACIONAL DE FOMENTO Y DESARROLLO DE LAS ARTES ESCÉNICAS

Nº NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

1 Nicolás Emilio Valiente Blamey

2 Patricia Cecilia Velasco Munita

3 Constanza Gutiérrez Rosado

4 Elisa Angelica Browne Salas

5 Luis Antonio Cáceres Marín

6 Samanta Elena Pizarro Aliste

7 Daniela Isabel Leal Ordenes

8 Sonia Patricia Fuente-Alba Perez

9 Patricia Tania Vila Vallejos

10 Karin Susana Marincovich Sierpe

11 Cristián Andrés Provoste Cáceres

12 Angelo Bruno Luigi Yaco Caprario Morales

13 Doris Raquel Silva Saavedra

14 Paulina Raquel Ricciardi Mondino

15 Madelene Elizabeth Vásquez Villarroel

16 César Antonio Muñoz Gutiérrez

17 María José Peñaranda Parra

18 Amanda Angelina Lorca Alvarez

19 Leonor Andrea Gaete Pessaj

20 Sebastián Fernando Farah Rodríguez

21 Paula Karina Cartes Martínez

22 Larry Iván Malinarich Vargas

23 María Ignacia Carrasco Santa María

24 Isaías Ignacio Castro Aguilera

25 Valeria Correa Rojas

26 Demian Alexander Smith Quesada

27 Daniela Leiva Destefani

28 Alexandra Catalina Farías Aguirre

Nº NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

1 Paulina Raquel Ricciardi Mondino

2 Jorge Eugenio Bozo Marambio

3 Anna Cruz Benavidez

4 Alberto Enrique Olguin Duran

5 Katherine Elizabeth Staig Sweis

6 Angelo Bruno Luigi Yaco Caprario Morales

7 Benito Ramón Escobar Vila

8 Paula Karina Cartes Martínez

9 Doris Raquel Silva Saavedra

10 María José Riveros Valle

EVALUADORES - LÍNEA CREACIÓN Y PRODUCCIÓN

EVALUADORES - LÍNEA INVESTIGACIÓN



Nº NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

1 Veronique Mondini Lamy

2 Valentina Paz San Juan Standen

3 Mónica Ximena Leiva Cárdenas

4 Mariela Francisca Retamal Muñoz

5 Rodrigo Andrés Muñoz Medina

Nº NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

1 María José Egaña Herrera

2 Rodrigo Andrés Muñoz Medina

3 Katherine Elizabeth Staig Sweis

4 Hilda Elvira Pabst Pabst

5 Makarena Pabst De la Fuente

Nº NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

1 Bruce George Malcolm Gibbons Fell

2 Karin Susana Marincovich Sierpe

3 Paula Karina Cartes Martinez

4 José Antonio Soto Luer

5 Ricardo Cruz Pecaric

6 Daniela Alejandra Berrios Bozzo

7 Isaías Ignacio Castro Aguilera

8 María José Peñaranda Parra

9 Amanda Angelina Lorca Alvarez

10 Marjorie Carolina Soto Arcos

11 Makarena Marambio De la Fuente

12 Felipe Ignacio Aichele Paschen

EVALUADORES - LÍNEA EQUIPAMIENTO Y ADECUACIÓN DE ESPACIOS ESCÉNICOS

EVALUADORES - LÍNEA DIFUSIÓN DIGITAL

EVALUADORES - LÍNEA PROGRAMAS FORMATIVOS



Nº NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

1 Pamela Andrea Lagos Barrientos

2 Alexandra Catalina Farías Aguirre

3 Sebastián Fernando Farah Rodríguez

4 Paola Macarena Castro Vasquez

5 Anna Cruz Benavidez

6 Ana María López Montaner

7 Benito Ramón Escobar Vila

8 Daniela Francisca Contreras López

9 Ana María Corbalán Herrera

10 José Antonio Soto Luer

11 Patricia Tania Vila Vallejos

12 Daniela Isabel Leal Ordenes

13 Pamela Andrea Lagos Barrientos

14 Cristián Andrés Provoste Cáceres

15 Karin Susana Marincovich Sierpe

16 Angelo Bruno Luigi Yaco Caprario Morales

17 Doris Raquel Silva Saavedra

18 Paulina Raquel Ricciardi Mondino

19 Madelene Elizabeth Vásquez Villarroel

20 César Antonio Muñoz Gutiérrez

21 María José Peñaranda Parra

22 Amanda Angelina Lorca Alvarez

23 Sebastián Fernando Farah Rodríguez

24 Leonor Andrea Gaete Pessaj

25 Paula Karina Cartes Martinez

26 Daniela Francisca Contreras López

27 María Ignacia Carrasco Santa María

28 Marcelo Javier Sánchez Delgado

29 Karime Silvana Chandía Campos

Nº NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

1 Cecilia Paz Miranda Yamal

2 Evelyn Eliana Ortiz Soto

3 Valeria Correa Rojas

4 Carolina del Pilar Torrealba Millar

5 Paola Andrea Moret Jimenez

6 Roger Dennis Leal Araya

7 Valentina Paz San Juan Standen

8 Hernán Humberto Pantoja Guzmán

9 Heny Ilse Roig Monge

10 Samanta Elena Pizarro Aliste

EVALUADORES - LÍNEA PRODUCCIÓN ESCÉNICA

EVALUADORES - LÍNEA CREACIÓN ESCÉNICA



Nº NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

1 Paola Andrea Moret Jimenez

2 Gustavo Ignacio Diaz Gálvez

3 Rodrigo Andrés Muñoz Medina

4 Hilda Elvira Pabst Pabst

5 Carolina del Pilar Torrealba Millar

6 María José Egaña Herrera

Nº NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

1 Felipe Ignacio Aichele Paschen

2 Alexandra Catalina Farías Aguirre

3 Pablo Edgardo Rodríguez Cuevas

4 Karime Silvana Chandía Campos

5 María José Egaña Herrera

Nº NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

1 Benito Ramón Escobar Vila

2 Patricia Tania Vila Vallejos

3 Paola Macarena Castro Vasquez

4 Macarena Paz Ahumada Lira

5 Juan Pablo Martinez Yañez

6 Marcelo Javier Sánchez Delgado

7 María José Riveros Valle

8 Francisco Javier Marín Labbé

9 Heny Ilse Roig Monje

10 Yasna Roxana Catalán Chavez

EVALUADORES - LÍNEA BECAS CHILE CREA

EVALUADORES - LÍNEA CIRCULACIÓN NACIONAL

EVALUADORES - LÍNEA FOMENTO A LA ECONOMÍA CREATIVA


